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Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych w 7 pakietach dla potrzeb jednostek organizacyjnych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego		

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jak niżej:

Pytanie 1 - Czy w związku z odpowiedziami z dnia 26.09.2019 r. - Pakiet 4, poz. 2407 i 2408 - w zał. nr 3 do SIWZ Wykonawca może nanieść zmiany w opisie zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak. 
Rozdz. II pkt 15 SIWZ “Przygotowując ofertę, Wykonawca winien dokładnie zapoznać się z zawartością wszystkich dokumentów składających się na dokumentację przetargową, którą należy odczytywać wraz modyfikacjami i zmianami wnoszonymi przez Zamawiającego w trakcie trwania postępowania”.

Pytania do pakietu 4
Pytanie 2 - Dotyczy rozdziału II SIWZ, pkt 11 oraz wzoru umowy - § 4, pkt 9.
Zamawiający zapisał:
„Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 12 miesięcy, z wyłączeniem tego przedmiotu umowy, dla którego producent zastrzegł krótszy termin ważności liczony od daty dostawy towaru.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu tak by brzmiał:
„Wykonawca zapewnia, że termin ważności artykułów będących przedmiotem umowy dla każdej z dostaw wyniesie co najmniej 75% maksymalnego czasu deklarowanego przez producenta."
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 - Dotyczy zapisu we wzorze umowy - §2, pkt 5.
Zamawiający zapisał:
„Ceny promocyjne, specjalne, zniżki sezonowe, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy.“

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu tak by brzmiał:
„Ceny promocyjne, specjalne, zniżki sezonowe, rabaty itp. będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych odczynników i materiałów laboratoryjnych, o ile będą one korzystniejsze niż ceny zaoferowane w ofercie Wykonawcy, a Zamawiający powoła się na promocję, cenę specjalną, rabat czy zniżki sezonowe w swoim zamówieniu.“
Odpowiedź: Tak.
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